

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE GALICIA

20934 *Anuncio de la Secretaría General de la Consellería de Presidencia, Administraciones Públicas y Justicia por el que se notifica la ampliación de plazos en el procedimiento de contratación de un servicio postal y telegráfico, mediante procedimiento abierto y trámite de urgencia, anunciado por Resolución de 29 de mayo de 2009.*

Subsanado un error en el pliego de cláusulas administrativas particulares publicado en el perfil del órgano de contratación, concretamente en el anexo III (bis) "proposición económica", relativo a la contratación convocada por la Resolución del 29 de mayo de 2009 de la Secretaría General de la Consellería de Presidencia, Administraciones Públicas y Justicia, por la que se anuncia la licitación por procedimiento abierto, para la contratación de un servicio postal y telegráfico, publicada en el Boletín Oficial del Estado número 136 de 5 de junio de 2009, se comunica la citada corrección y se modifican las fechas siguientes:

En el punto 6, apartado f), donde dice "19-6-2009", debe decir: 3/07/2009

En el punto 8, apartado a), donde dice "22-6-2009", debe decir: 6/07/2009

En el punto 9, apartado d), donde dice "2-7-2009", debe decir: 16/07/2009

En el punto 12, donde dice "29-5-2009", debe decir: 12/06/2009

Santiago de Compostela, 12 de junio de 2009.- La Secretaria General. Beatriz Cuíña Barja.

ID: A090048668-1